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Femannose N, 14 saszetek
 

Nasza cena: 53,94 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *14

Postać Saszetki

Producent M.C.M. KLOSTERFRAU HEALTHCARE SP. Z
O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Femannose N, 14 saszetek

Femannose N to wyrób medyczny przeznaczony do profilaktyki i leczenia wspomagającego zapalenia pęcherza moczowego (cystitis)
oraz chorób pokrewnych o podłożu mikrobiologicznym. Zawarta w produkcie D-mannoza posiada właściwości, które mogą łagodzić
najczęściej występujące objawy infekcji dolnych dróg moczowych, w tym pieczenie podczas oddawania moczu, częste oddawanie
moczu lub parcie na pęcherz moczowy w przypadku, kiedy przyczyną zakażenia jest bakteria Escherichia coli. Działanie D-mannozy
polega na hamowaniu przylegania patogenów do nabłonka dróg moczowych po ich wniknięciu do układu moczowo-płciowego. Skutkuje
to zmniejszeniem zjadliwości drobnoustrojów lub ich zdolności do przylegania do tkanki dróg moczowych, co pomaga zapobiegać
nawrotom zakażenia. Produkt Femannose N może uzupełniać antybiotykoterapię, gdyż jego działanie przeciwdrobnoustrojowe jest
odmienne i polega na "mechanicznym" zapobieganiu nawrotowi zakażenia. Co ważne wyrób medyczny Femmanose N nie przyczynia się
do powstawania lekooporności.

Wskazania:

Profilaktyka i leczenie wspomagające zapalenia pęcherza moczowego (cystitis) oraz innych infekcji dolnych dróg moczowych, w tym
bakteryjnych zakażeń układu moczowego (ZUM).

Dawkowanie:

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 14 lat: 

leczenie wspomagające ostrego zapalenia pęcherza moczowego (cystitis): od 1. do 3. dnia: 3 saszetki dziennie; 4. i 5. dzień: 2
saszetki dziennie,
profilaktyka zapalenia pęcherza moczowego (cystitis): 1 saszetka dziennie.
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Saszetkę należy otworzyć tuż przed użyciem, a jej zawartość rozpuścić w szklance wody. Przyjmowanie pojedynczych saszetek należy
rozdzielić w ciągu dnia. W celu zapobiegania nawrotowi infekcji stosowanie wyrobu medycznego należy kontynuować przez jeden
miesiąc. W trakcie przyjmowania produktu zaleca się picie co najmniej dwóch litrów wody dziennie, co zwiększy ilość oddawanego
moczu.

Składniki:

1 saszetka (4g) zawiera: substancję czynną: D-mannozę 2g, substancje pomocnicze: substancje słodzące (fruktoza, sukraloza), kwas
cytrynowy, barwnik (korzeń buraka), substancję przeciwzbrylającą (dwutlenek krzemu), aromat.

Przeciwwskazania:

Stwierdzona nadwrażliwość lub nietolerancja na którykolwiek ze składników wyrobu medycznego.
Produktu nie należy stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat.

Ważne wskazówki:

Testy wykazały, że składniki wyrobu medycznego są bezpieczne, biokompatybilne oraz dobrze tolerowane i w przypadku dawkowania
wymaganego do leczenia nie powodują działań niepożądanych z wyjątkiem indywidualnej nietolerancji, która może skutkować
pojawieniem się nudności, wzdęć i luźnego stolca (w przypadku utrzymujących się objawów nietolerancji, należy skonsultować się z
lekarzem).
Nie są znane interakcje składników wyrobu medycznego z suplementami diety, jednak produkty te, włączając witaminy, składniki
odżywcze oraz ziołowe i homeopatyczne produkty lecznicze należy przyjmować co najmniej dwie godziny przed/po zastosowaniu
Femannose N.
Jednoczesne przyjmowanie Femannose N nie wpływa na skuteczność antybiotyków.
D-mannoza nie jest metabolizowana i dlatego nie wchodzi w interakcje z innymi substancjami.
Wyrób medyczny należy przechowywać w suchym miejscu, z dala od bezpośredniego źródła ciepła i światła, w temperaturze poniżej 25
°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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